Dat. apud Euston, 20 Dec, 2 Eichard II. [1378]. Bound seal

of grantor, green wax.

1420, 9 June, 15 Henry V. Grant by Margaret, widow of

John de Lyndale, son and heir of John de Lyndale of North
Burton, executrix of John, of houses in the Crossgarths devised

by him on trust for sale to John Elton of Everyngham,
"gentylman," and Alice his wife, and Walter Gude, chaplain.

"Hiis testibus, Thoma Skypwyth, Waltero Midelton, Johanne
Bewine, Eicardo Befforth, Waltero Dunhame clerico de Beverlaco,

et aliis. Data apud Beverlacum nono die mensis Junii, A.D.
millesimo cccc™"- vicesimo, et anno H.V. 10° "

1169. 22 Sept., Eobert Prokter, chaplain to Thomas Mynskip,
of Beverley. Settlement of capital messuage in Crossgartthes on
Thomas Mynskip for life, remainder to Thomas Mynskip, junior,

and Elizabeth his wife and their heirs male, remainder to

Nicholas and Edmund sons of T. Mynskip, senior, successively

in tail male, remainder to right heirs of T. Mynskip, senior.

" Hiis testibus, domino Johanne Prokter, capellano, domino
Johanne Marche, capellano, Eicardo Spencer, et multis aliis.

Dat. xxij"' die mensis Septemb. anno regni Eegis Edwardi
iiij ' post conquestum Angliae nono" [1469].

1548. 28 August. Sir Michael Stanhope and John Bellowe to

Abraham Metcalfe and Jane his wife, granting mansion of the

Seven Eectors of Beverley, granted to them by Letters Patent

of 26 Aug.
" Omnibus Christi fidelibus ad quos haec prsesens carta

pervenerit, Michael Stanhope, miles, et Johannes Bellowe,

armiger, salutem. Sciatis nos pro quadam pecuniae summa nobis

per Abraham Metcalfe de London,generosum,et Johannam uxorem

ejus bene et fideliter soluta, unde fatemur nos [efc] , acquietatos

[etc.'] dedisse, concessisse, vendidisse, barganizasse et hac prsesenti

carta confirmasse praBfatis Abrahae et Joannae Totum illud

messuagium tenementum seu mansionem nostram ac omnia
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domos aedifieia ortos pomeria gardina et curtilagia nostra

quaecumque eidem messuagio [etc.] adjacentia, spectantia, sive

pertinentia, cum eorum pertinenciis universis, scituata jacentia et

existentia in Beverley in comitatu Ebor., nuper in manibus et

occupatione propria nuper Septem Eectorum in nuper collegio

sancti Johannis Beverlaci in prffidicto comitatu Ebor., quae

quidem omnia et singula prsemissa nuper fuerunt parcella

possessionum dicti nuper coUegii de Beverley prsedicta; adeo
plene libere et integre prout omnia et singula prsemissa ad
manus domini Kegis nunc inter alia devenerunt, ratione et